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ALAND

1993 — 2000 Collection of Year Packs including S/Sheets.. ...£75.00

1998 Year Pack including a Sheetlet of 10 £17.50

ALGERIA

1969 Tokyo U.P.U. medium sized Green padded book containing stamps from

1965/1969, a total of 74 stamps, high Cat. value........cccovvereicnirecnnnes £50.00

Small Green Book (4”x6”) containing 30 stamps, 1981-1982 all complete sets
£15.00

1982/84 medium sized book containing sets and souvenir sheets (SG 809/882)
Cat. over £65. £25.00
Medium Beige Book (6 inches x 8'/> inches) containing 33 stamps plus one
Souvenir Sheet, 1983/84 £20.00
1993 Presentation Book £7.50
ANTIGUA & BARBUDA

1982 1.G.P.C. invitation to celebrate the Independence and Admission to the
United Nations, containing ‘Specimen’ overprinted stamps for the 1981 Royal
Wedding (set and S/Sht.) and Independence (set & S/Sht.).....c.cccevriurnecs £35.00
ARGENTINA

1969 Tokyo U.P.U. medium sized Green book containing stamps from the
1960’s, a total of 78 stamps £20.00
1979 (Geneva, Switzerland) Radio Cormmunications Conference Booklet con-
taining Blocks of 4, 1977-1979, including scarce “Buenos Aires ‘80” Sheetlets
of 4, Cat. over £150 £95.00
AUSTRALIA

1969 Capt. Cook Anniversary special Pack containing set of 6 and Imperf

Souvenir Sheet, unusual £10.00
1981 Year Book in slipcase £15.00
1988 Year Book (Grey), normally £50 £45.00
1989 Year Book £45.00
1990 Year Book £42.50
1991 Year Book £42.50

1988 Year Book in Box £15.00
1992 Year Book (Hardback) £25.00
1996 Historic Cars (4th issue) S/Sht. in Presentation Pack.............ccccce..e £7.50

do. set of 3 FDC’s in Presentation Pack £5.00
1996 Year Book with slipcase £45.00
1997 Year Book with slipcase. £47.50
1998 Year Book with slipcase. £55.00

1999 Millennium Keepsake in small metal container containing three unique
souvenir sheets SG MS1946-48, including a hologram stamp
2000 Millennium Collection, limited numbered edition
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC

1969 Tokyo U.P.U. medium sized Blue padded book containing 1967/1969

stamps, high catalogue £30.00
COLUMBIA

1957 UPU Congress (Ottawa, Canada) Presentation Book containing 43
stamps and 1 S/Sheet in Green Leatherette COVeT. .......c.ccoccuviviirucicuninnnes £25.00
1969 Tokyo U.P.U. small Brown book containing five stamps and two num-
bered Souvenir Sheets from 1968/69, very scarce..........ccoovvcucucueninicacd £15.00

Presentation Folder containing two postcard sized colour enlargements on Silk
card, most unusual £7.50
(Brazzaville)

Small green book containing 24 stamps and 1 S/Sht. from 1978/1981, SG
616/809, Cat. over £30 £15.00
CROWN AGENTS

1978 Coronation Reception Souvenir containing a Belize and Mauritius
Sheetlet £5.00
1989 Commonwealth Postal Conference Pre-Congress Metting Dinner
Souvenir presented by CAPHCO Ltd. and The House of Questa, containing
the 1980 Queen Mother Souvenir numbered sheetlet.............ccooooerrennnins £15.00
CYPRUS

1989/90 Year Pack containing 25 stamps and four First Day Covers (2 sets),

1992 DeLuxe Edition Year Book includes 55 stamps and two Souvenir | Cat. £33 £19.50
Sheets. £45.00 1990 Year Pack (SG 771-793) Cat. over £28. £15.00
1993 Year Book £50.00 | DAHOMEY

1994 Year Book £55.00 | Medium sized green stockbook containing 54 stamps and 6 S/Shts. (SG
1995 Year Book £55.00 | 219/543) includes some good thematics, Cat. over £115.. ....£50.00
1996 Year Book (Teal), normally £55 £49.50 DENMARK

1997 Year Book £60.00 1984 19th UPU Congress Book containing 1979/1983 issues plus Faroe
1998 Year Book (Purple), normally £62.50 £55.00 | Islands 1979/1983 issues plus Greenland 1979/1983 issues, Cat. over £165
1999 Year Book (Green), normally £62.50 £55.00 £85.00
2000 Year Book (Silver), normally £80 £65.00 1989 Year Pack containing 29 stamps £25.00
2001 Year Book (Red), normally £75 £65.00 | FAROE ISLANDS

2002 Year Book (Blue/Grey), normally £70 £60.00 1979 Year Pack (beautifully presented with colour photographs) includes 1979

BAHAMAS

1992 500th Anniversary of the Discovery of the New World (by Columbus)
Commemorative Stamps and $1 Note Issue Presentation Pack containing fold-
er with just the $1 Note. £10.00
do. with issue 5 set & S/Sht. (SG 933-MS937) ...ccvuvrrurrereiieircirnennaas £15.00
BAHRAIN

Medium sized spiral bound stockbook with Bahrain Coat of Arms on the
front containing stamps from 1980/83 (SG 266-MS270, 279-305 and MS315)
Cat. over £80 £45.00
BELGIUM

Medium sized red stockbook containing stamps from 1979/1983 (SG
2567/2775) includes sets and S/Shts. (Cat. over £160). ...£75.00
BENIN

1982 (Nairobi, Kenya) ITU Conference Book containing stamps 1977-1982
including scarce 1980 (SDG 788) and many Thematics, Birds, Football, etc
£30.00
..£5.00

Official Folder containing 11 stamps, many with opts..
BERMUDA
1989 Commonwealth Postal Conference Presentation Folder containing sets

and FDC’s of 1989 issues, Cat. over £75 £35.00
BHUTAN

Posts & Telegraphs Dept. album with range of stamps from 1974/1982
including Gold Foil, 3-D, FDC’s, etc. (includes MS 282)..........cccccceueeuues £15.00
BOTSWANA

1988/9 Pack containing SG 648/681, Cat. over £20 ........ccccoeiucuininininns £10.00

BRADBURY WILKINSON & CO.

Scarce salesmans gold embossed presentation folder (circa 1961) Containing
23 contemporary issues of chiefly Colonial stamps with ‘engraved and print-
ed’ labels £75.00
BRITISH COMMONWEALTH

House of Questa Presentation Folder with 10 stamps (1970’s/1980°s) in it
given to prospective customers to show off there work. Colourful............ £7.50
BRITISH VIRGIN ISLANDS

1947 UPU Congress Book with SG110/19 (including SG118) plus 1946
Victory £35.00
BRUNEI

1984 Booklet with stamps stuck to page, containing SG 340-MS348......£10.00
BURUNDI

Presentation Stock Book containing 137 stamps, 3 S/Shts & 2 FDCs inc

many Imperf and unlisted Sets £50.00
CANADA

1977 Year Book without stamps £3.00
1978 Year Book £12.50
do. without stamps £5.00
1980 Year Book £8.50
1982 Year Book in Box £15.00
1984 Year Book in Box £15.00

Ram, Europa, 1.Y.C £2.95
1998 Year Pack £20.00
1999 Year Pack
2000 Year Pack
2001 Nordic Myths & Legends Sheetlet in Presentation Folder.
2007 Year Pack with 2007 Christmas Seals Sheetlet. ..................
2008 Year Pack including Christmas Seals Sheetlet
2011 Year Pack including 2011 Christmas Seals Sheetlet ........................
FINLAND
1977 CEPT Pleniary Conference (Stockholm) Book containing 1975/77 issues,
Cat. over £35. £20.00
1980-89 Sports Stamps Presentation Pack containing 10 stamps and 1 Booklet
£5.00
1984 19th UPU Congress Book containing 1980/84 issues (SG 966/1061) plus

Aland 1984 issues (SG 2/16), Cat. over £95 £45.00
FRANCE
Folder containing 34 stamps 1970/74. £5.00

1984 19th U.P.U. (Hamburg) medium sized Blue Presentation Book contain-
ing various issue, the face value alone is over S50FFr.......ccccoviiiinnnnnns £75.00
FRENCH MOROCCO AGENCIES

1957 Ottawa UPU Congress Presentation Album containing both French
Morocco 1953 to 1955 (SG 419/467) and Morocco 1957 (SG 13-24,31-50),
scarce £95.00
GABON

Small brown book containing 27 stamps from 1980/81 issues including scarce
Birds (SG 740-43), Cat. over £22. £10.00
GERMANY (Federal Republic)

P. O. Book containing 1965/67 issues (SG 1383/14349) and Berlin (SG
B261/B296), Cat. over £50. £30.00

1970 Book for the 25th Anniversary of the I.T.U. (Geneva) containing
£35.00

1969/70 issues (SG 1478-1521, B328-348), Cat. over £85.
1963-1973 Book of Themes including Souvenir Sheets
1967-1977 Book of Themes
1973-1981 Book of Youth Welfare £25.00
1973 CEPT Pleniary Conference (Malaga) containing 1972/73 issues (SG
1612/1670, B413/MSB442), Cat. £80 £35.00
1975/77 Book containing SG 1718/1816, B466/B526, Cat. over £125 ....
1977 Year Book (SG 1813/MS1845, B525/MSB544), Cat. £75 .
P. O. Folder containing SG 1240/1278, B186/211, Cat. £26...
Transportation Folder containing 1971 Rail (SG B381- 36 B434 39), Cat
£11.95 £5.00
1994 Kyoto L.T.U. Plenipotentiary Conference Book containing stamps of
1964-1989 £10.00
GERMANY (WEST)

1963 Official Presentation Book for the Pleniary Assembly Conference of
European Post and Telecommunications in Munich, containing stamps from
1961/63 plus 1963 Europa Mint Blocks of 4, Fine Used Blocks of 4 and an

£55.00
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